

Sigurd Pedersen ApS

Dokken 8
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34887500

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Jennifer Christine Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigurd Pedersen ApS

Dokken 8

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34887500

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Barnaby Stig Swann Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sigurd Pedersen ApS har i regnskabsåret 2016 indfriet de i beretningen for 2015 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 3.793.205 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2017 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.788.793	9.595.858
Andre finansielle indtægter	1	10.656	7.062
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.244)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.793.205</u>	<u>9.597.920</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.708.793	9.515.858
Overført resultat		<u>84.412</u>	<u>82.062</u>
		<u>3.793.205</u>	<u>9.597.920</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.413.483	47.897.144
Finansielle anlægsaktiver	3	54.413.483	47.897.144
Anlægsaktiver		54.413.483	47.897.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		307.622	221.966
Tilgodehavender		307.622	221.966
Omsætningsaktiver		307.622	221.966
Aktiver		54.721.105	48.119.110

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.013.483	17.497.144
Overført overskud eller underskud		<u>30.491.378</u>	<u>30.406.966</u>
Egenkapital		<u>54.704.861</u>	<u>48.104.110</u>
Gæld til associerede virksomheder		11.244	10.000
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.244</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.244</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>54.721.105</u>	<u>48.119.110</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	17.497.144	30.406.966	48.104.110
Øvrige egenkapitalposter	0	2.807.546	0	2.807.546
Årets resultat	0	3.708.793	84.412	3.793.205
Egenkapital ultimo	200.000	24.013.483	30.491.378	54.704.861

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.656	7.062
	10.656	7.062

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.244	0
	1.244	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.400.000
Kostpris ultimo	30.400.000
Opskrivninger primo	17.497.144
Egenkapitalreguleringer	2.807.546
Andel af årets resultat	3.788.793
Udbytte	(80.000)
Opskrivninger ultimo	24.013.483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.413.483

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Makab A/S	København	A/S	40,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sigurd Pedersen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
